

Gluteeniton pastasalaatti soijapavuilla / Glutenfri pastasallad med sojabönor

Ainesosat: Gluteeniton **pasta** (vesi, maissijauho), **soijapapu** 17% (Kiina), porkkana, herne, ananas, ananastäysmehu, vegaaninen majoneesi (rapsiöljy, vesi, etikka, sokeri, suola, muunnettu maissitärkkelys, luontainen aromi (sisältää **sinappia**), sitruunamehutiiviste, hapettumisenestoaine, väri (paprikauute)), vesi, maustekastike (ananas, sokeri, sipuli, paprika, etikka, maissitärkkelys, suola, valkosipuli, chipotle chilippuri, kurkuma, ananas aromi, säilöntäaine (E202, E211)), ananastäysmehu, sitruunatäysmehu, suola, suuruste (muunnettu tärkkelys, tärkkelys, maltodekstriini, sakeuttamisaine (guarkumi), auringonkukkaöljy), persilja, curryjauhe (korianteri, kurkuma, sarviapila, cayenepippuri, juustokumina, fenkoli, mustapippuri).

Ingredienser: Glutenfri **pasta** (vatten, majs mjöl), **sojabönor** 17% (Kina), morot, ärt, ananas, vegansk majonnäs, (rapsolja, vatten, vinäger, socker, salt, modifierad majsstärkelse, naturlig smak (innehåller **senap**), citronsaft, färg (paprikaextrakt)), vatten, kryddsås (ananas, socker, lök, paprika, vinäger, majsstärkelse, salt, vitlök, Chipotle chili peppar, gurkmeja, ananas smak, konserveringsmedel (E202, E211)), ananasjuice, citron juice, salt, förtjockningsmedel (modifierad stärkelse, stärkelse, maltodextrin, förtjockningsmedel (guargummi), solrosolja), persilja, currypulver (koriander, gurkmeja, kryddnejlika, cayennepeppar, kummin, fänkål, svartpeppar).

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	801 kJ (191 kcal)
Rasvaa / Fett	10,34
josta tyyd. rasvah / varav mättat	0,89
Hiilihydraattia / Kolhydrater	15,50
josta sokereita / varav sockerarter	4,10
Proteiinia / Protein	4,22
Suolaa / Salt	0,87
Laktoosia / Laktos	0,0 g

Allergeenejä / allergener: pasta, soija, sinappi

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Gluteeniton Maidoton

Paino: 2 kg

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy
Kutojantie 7
02630 Espoo
puh 020 792 4256